2023年 11月９日

各 位

                      会社名  荒川化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 宇根 高司

(コード番号 4968 東証プライム市場)

問合せ先 専務取締役経営企画本部長 高木 信之

      ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

（訂正）「2024年３月期 第２四半期決算 DATABOOK」の一部訂正について

2023年11月２日に公表いたしました「2024年３月期 第２四半期決算 DATABOOK」について、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2024年３月期 第２四半期決算 DATABOOK」の記載事項に一部誤りがあったため、訂正をおこな

うものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所については、下線を付しております。

2024年３月期 第２四半期決算 DATABOOK ８ページ

【訂正前】

【訂正後】

以上